
Lausuntopalvelu.fi 1/2
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Lausunto

11.05.2026

Asia:  VN/27639/2025

Hallituksen esitys eduskunnalle laeiksi metsästyslain sekä rauhoitettujen 
eläinten aiheuttamien vahinkojen ennalta ehkäisemisestä ja korvaamisesta 
annetun lain 4 §:n muuttamisesta (valkoposkihanhet ja merimetsot)

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Varsinais- Suomen liitto toteaa, että lakiesityksen mahdollistamilla toimilla voidaan pyrkiä 
vähentämään merimetson aiheuttamia haittoja kalakannoille ja kalatalouden toimintaedellytyksille 
lajien suojelutaso huomioon ottaen. Merimetson vaikutuksista kalatalouteen on laadittu useita 
selvityksiä, muun muassa Maa- ja metsätalousministeriön toimeksiannosta, ja tutkimustuloksia on 
käsitelty aiemmissa työryhmissä sekä alueellisella että valtakunnallisella tasolla. Liitto pitää tärkeänä, 
että valkoposkihanhen viljelyvahinkojen korvauskäytännön jatkuvuus turvataan ja että 
elinkeinoharjoittajien toimintaedellytykset säilyvät ennakoitavina.

Samalla Varsinais- Suomen liitto korostaa, että sääntelyn toimeenpanossa tulee huolehtia lajien 
suojelutason säilymisestä, vaikutusten seurannasta sekä rannikko- ja saaristoalueiden ekologisten 
erityispiirteiden huomioon ottamisesta.

Varsinais- Suomen liitto pitää tärkeänä, että lajien tutkimusta ja seurantaa jatketaan, jotta 
kannankehitystä voidaan seurata luotettavasti. Lakiesityksen mukaan merimetson ja 
valkoposkihanhen seurantojen osalta tavoitteena on varmistaa ajantasaisen ja yhtenäisen tiedon 
saatavuus lajien kannankehityksestä, alueellisesta sijoittumisesta ja vahinkojenhallinnan tarpeista 
ilman katkoksia pitkissä aikasarjoissa. Liitto katsoo lisäksi, että tutkimustietoon perustuen on 
tarpeen arvioida valkoposkihanhen ja merimetson kannan kestävää tasoa sekä tarkastella 
valtakunnallisen kannanhoitosuunnitelman laatimistarvetta.

Varsinais- Suomen liitto pitää tärkeänä, että sääntelyä voidaan tarvittaessa tarkistaa ja sen 
toimeenpanoa muuttaa alueellisten tai ympäristön muutosten taikka kantojen suojelutason niin 
vaatiessa.
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